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Picture shown may not represent model quoted

 SOLAR BOOSTER E оборудован большим нагревательным баком

119 л и может быть выполнен в различных версиях от 18 до 54 кВт в

зависимости от требований к температуре и возможностей

электросети. Электрический нагрев не загрязняет окружающую среду.

Технология расширенного управления через блок PLC позволяет

адаптировать машину к условиям заказчика.

•    Медная головка блока цилиндров

•    Технология расширенного управления с использованием PCB,

адаптация к условиям заказчика через опции.

•    Система диагностики аппарата.

•    Выполнен из нержавеющей стали для соответствия

гигиеническим требованиям и защиты от коррозии.

•    Пониженные эксплуатационные и сервисные расходы.

•    Оцинкованая стальная рама

 Стационарные аппараты с нагревом воды с электрическим питанием

для максимальной эффективности в автомобильной отрасли и

морском транспорте. Электронагрев экологически безопасен.

Встроенный ПЛК позволяет настраивать аппарат в соответствие с

опциями конкретного производства.

● Standard equipment

● Standard equipment

Model
SOLAR BOOSTER

7-38E18H 400/3

SOLAR BOOSTER

7-58E18H 400/3

SOLAR BOOSTER

7-58E36H 400/3

Ref. no. 107370260 107370270 107370274

PRODUCT FEATURES

С3 - 4 керамических плунжера ● ● ●

Электр. сис-ма нагрева ● ● ●

Латунная головка цилиндра ● ● ●

Авто старт/стоп ● ● ●

Двигатель 1450 об/мин ● ● ●

Оцинкованная стальная рама ● ● ●

Управление электроникой ● ● ●

Бак 119 л с электр. нагревом ● ● ●

Автопоиск ошибки ● ● ●

Предварительный бак для воды ● ● ●
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Model
SOLAR BOOSTER

7-58E54H 400/3

Ref. no. 107370276

PRODUCT FEATURES

С3 - 4 керамических плунжера ●

Электр. сис-ма нагрева ●

Латунная головка цилиндра ●

Авто старт/стоп ●

Двигатель 1450 об/мин ●

Оцинкованная стальная рама ●

Управление электроникой ●

Бак 119 л с электр. нагревом ●

Автопоиск ошибки ●

Предварительный бак для воды ●

Technical specifications
SOLAR BOOSTER

7-38E18H 400/3

SOLAR BOOSTER

7-58E18H 400/3

SOLAR BOOSTER

7-58E36H 400/3

Energy Label

Уровень шума (дБ(А)) 92 92 92

Давление помпы (бар/ МПа) 135/13.5 170/17 170/17

Моющая сила (кгс) 3.8 5.8 5.8

Потр. мощность (кВт) 5.8 + 18 7.5 + 18 7.5 + 36

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 400/3/50/36 400/3/50/39 400/3/50/65

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 875/810 1200/1110 1200/1110

Темп. воды д.= т при полном потоке (С°) 19 14 28

Макс. температура  (С°) 85 85 85

Размер сопла .0530 .0680 .0680

Макс. температура на вх  (С°) 85 85 85

Мин. давление воды  на входе при полном потоке (бар) 1 1 1

Керамические плунжера 4 4 4

Габариты д х ш х в (мм) 670x900x1077 670x900x1077 670x900x1077

Вес (кг) 150 155 155

Technical specifications
SOLAR BOOSTER

7-58E54H 400/3

Energy Label

Уровень шума (дБ(А)) 92

Давление помпы (бар/ МПа) 170/17

Моющая сила (кгс) 5.8

Потр. мощность (кВт) 7.5 + 54

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 400/3/50/91
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Technical specifications
SOLAR BOOSTER

7-58E54H 400/3

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 1200/1110

Темп. воды д.= т при полном потоке (С°) 42

Макс. температура  (С°) 85

Размер сопла .0680

Макс. температура на вх  (С°) 85

Мин. давление воды  на входе при полном потоке (бар) 1

Керамические плунжера 4

Габариты д х ш х в (мм) 670x900x1077

Вес (кг) 156

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-38E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E36H

400/3

Щетки , Вращающиеся

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400018 1 ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 170CM 6400016 1 ○ ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 170CM 6400019 1 ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400017 1 ○ ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ МЯГКАЯ 6401430 0 ○ ○ ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ ОЧ. МЯГКАЯ 6401431 0 ○ ○ ○

ЖЕСТКАЯ ЩЕТКА С НЕЙЛОН. ЩЕТИНОЙ 6401432 0 ○ ○ ○

Стационарное оборудование

ЗАЩИТА ОТ ЗАМОРАЖ (SOLAR) 107370954 1 ○ ○ ○

ПУЛЬТ ДУ 4 КНОПКИ 107340913 1 ○ ○ ○

АВТО РЕГУЛИРОВКА ДАВЛЕНИЯ 107370966 1 ○ ○ ○

ЗАЩИТА ОТ ЗАМАРАЖ. DELUXE 107370955 1 ○ ○ ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 1EUR С ХИМИЕЙ 54333 1 ○ ○ ○

МОНЕТОПРИЕМНИК  ЖЕТОНЫ 54330 1 ○ ○ ○

ПУЛЬТ ДУ 3 КНОПКИ 107340912 1 ○ ○ ○

НАБОР ЖЕТОНОВ 50  ?  22X2,3MM 12253 1 ○ ○ ○

1 X DETERGENT 107370952 1 ○ ○ ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 0,5 EUR 54328 1 ○ ○ ○

ДВОЙНАЯ РУЧКА ДЛЯ TRK 25 7848 1 ○ ○ ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 1EUR 54329 1 ○ ○ ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 0,5 EUR С ХИМИЕЙ 54332 1 ○ ○ ○

ПУЛЬТ ДУ 2 КНОПКИ 107340911 1 ○ ○ ○

МОНЕТОПРИЕМНИК  ЖЕТОНЫ С ХИМИЕЙ 54334 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-38E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E36H

400/3

АНТИНАКИПИН SOLAR ОПЦИЯ 107370958 1 ○ ○ ○

ВХОД ВОДЫ 107340910 1 ○ ○ ○

2 X DETERGENT (SOLAR) 107370953 1 ○ ○ ○

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПЕРЕГРЕВА 107370959 1 ○ ○ ○

КНОПКА АВРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ 29277 1 ○ ○ ○

ПУЛЬТ ДУ 5 КНОПОК 107340914 1 ○ ○ ○

Инжекторы и пеногенераторы

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ 6401244 1 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ БАЙПАС 6401242 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ 1200 ММ 6404369 1 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ БАЙПАС НЕРЖ 6401243 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ 600 ММ 6404368 1 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ ДЛЯ АГРЕСС. СРЕДСТВ 6401245 1 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР НИЗКОЕ ДАВЛЕНИЕ 6401247 1 ○ ○

ШЛАНГ ВД 30CM ERGO 301001311 0 ○ ○ ○

Сопла FlexoPower 

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 104CM БЕЗ СОПЛА 106402280 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 92CM БЕЗ СОПЛА 106402281 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 87CM БЕЗ СОПЛА 106402282 1 ○ ○ ○

Короткие удлинительние насадки

УДЛИНИТЕЛЬ 106402151 1 ○ ○ ○

НАСАДКА FLEXOPOWER БЕЗ СОПЛА L=1 106402152 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ КОРОТКОЕ ДВОЙНОЕ БЕЗ СОПЛАL 106402150 1 ○ ○ ○

Химия

ACTIVE FOAM 10 Л 81296 1 ○ ○ ○

SUPER PLUS  10 Л 81170 1 ○ ○ ○

АНТИНАКИПИН 10Л 80919 1 ○ ○ ○

ALKAFOAM 10Л 81239 1 ○ ○ ○

 АНТИНАКИПИН  6X1Л 8466 1 ○ ○ ○

AUTODRY 10 Л 81175 1 ○ ○ ○

DES 3000 10Л 80933 1 ○ ○ ○

SAPHIRE 10Л 81180 1 ○ ○ ○

STONE EX 10 Л 81191 1 ○ ○ ○

ACTIVE WAX 10 Л 81177 1 ○ ○ ○

ACIDO 10 Л 81204 1 ○ ○ ○

COMBI ACTIVE 10Л 81172 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-38E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E36H

400/3

RIM TOP 10 Л 80935 1 ○ ○ ○

AUTOACTIVE 10Л 81136 1 ○ ○ ○

ALLOSIL 10 Л 81237 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL 10Л 80930 1 ○ ○ ○

J 25 MULTI 10 Л 80923 1 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○ ○ ○

Сопла Universal

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1080 БЕЗ НАСАДКИ

ИЗОГН.
106403035 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 650  БЕЗ НАСАДКИ

ПРЯМАЯ
106403032 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1230 BEND БЕЗ

НАСАДКИ ИЗОГН.
106403034 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 2060  БЕЗ НАСАДКИ

ПРЯМАЯ
106403030 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1080  БЕЗ НАСАДКИ

ПРЯМАЯ
106403033 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 940 БЕЗ НАСАДКИ

ИЗОГН.
106403036 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1560  БЕЗ НАСАДКИ

ПРЯМАЯ
106403031 1 ○ ○ ○

Щетки, Промывки

ВСТАВКА ЩЕТКИ 10356 1 ○ ○ ○

ЩЕТКА ДЛЯ ПОВЕРХНОСТИ 14202 1 ○ ○ ○

МОЮЩАЯ ЩЕТКА ДЛИННАЯ 6400087 1 ○ ○ ○

МОЮЩАЯ ЩЕТКА КОРОТКАЯ 6400088 1 ○ ○ ○

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 20M 1401991 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ВД НЕ ОСТАВЛ. СЛЕДОВ 6101767 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 30М 1402015 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 15M 1401983 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 25M 1402007 1 ○ ○ ○

Распылители

ПИСТОЛЕТ ERGO 2000 106403122 1 ○ ○ ○

ПИСТОЛЕТ ERGO 3000 106402190 1 ○ ○ ○

РУКОЯТКА БОКОВАЯ 106402110 1 ○ ○ ○

РЕМКОМПЛЕКТ ШАРН. СОЕДИНЕНИЯ 101119484 0 ○ ○ ○

Абразивная обработка

КОПЬЕ KEW ДЛЯ МЯГКОЙ ОБРАБОТКИ 05 6401233 1 ○

КОПЬЕ KEW ДЛЯ МЯГКОЙ ОБРАБОТКИ 6401234 1 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР С НАСАДКОЙ 6400382 1 ○ ○ ○

НАСАДКА С РЕЗ. СОПЛОМ 6401365 1 ○ ○ ○

СРЕДСТВО ДЛЯ ПЕСКОСТРУЙНОЙ ЧИСТКИ

25КГ
8379 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-38E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E36H

400/3

СРЕДСТВО ДЛЯ МЯГКОЙ ОЧИСТКИ ARMEX

25КГ
5218617 1 ○ ○ ○

НАСАДКА В СБОРЕ С СОПЛОМ 6401362 1 ○

VSB 300 S 6400375 1 ○ ○ ○

СОПЛО ИЗ КАРБИДА БОРА 6400379 0 ○ ○ ○

РЕЗ. СОПЛО 10 ШТ 6402317 0 ○ ○ ○

High Pressure Hose, DN8

ШЛАНГ ВД 10M DN8 101405770 1 ○

ШЛАНГ  20M 1W 1405666 1 ○

ШЛАНГ ВД 15M DN8 301001100 1 ○

ШЛАНГ ВД (DN8) 10М 1405569 1 ○

ШЛАНГ ВД 20M DN8 301001101 1 ○

High Pressure Hose, DN10

ШЛАНГ 25M ЧЕРНЫЙ 3/8 1402080 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 3/8 5M 1402940 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 30М 1402098 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 3/8 3M 1402932 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 3/8 1M 1402916 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ВД 15 M ЧЕРНЫЙ 3/8 1402064 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ В СБОРЕ 50 M 1402759 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ВД 3/8 6101766 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 3/8 2M 1402924 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 20М DN-10 1402072 0 ○ ○ ○

Чистка труб

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 4X10M 301002490 1 ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ DN10 СОПЛО 06 20M 6401268 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ DN10 СОПЛО 06 10M 6401267 1 ○ ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 4X30M 301002492 1 ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ DN10 СОПЛО 05 20M 6401266 1 ○

СОПЛО ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 46921 1 ○

СОПЛО 3/8 2800894 1 ○ ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 4X20M 301002491 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ ВРАЩ 46918 0 ○

НАСАДКА ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 2800084 0 ○

Ergo System Coupling and Adapter

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ НИППЕЛЬ

03K
1603101 1 ○ ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ НИППЕЛЬ 1600493 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-38E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E36H

400/3

КОМПЛЕКТ СОЕДИНЕНИЙ ERGO 101119496 1 ○ ○ ○

БЫСТРОРАЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ ERGO 3000 106402075 1 ○ ○ ○

РЕМКОМПЛЕКТ (ДЛЯ СОЕДИНЕНИЙ) 101119499 1 ○ ○ ○

Специальные сопла

УНИВЕРСАЛЬНОЕ КОПЬЕ 6402016 1 ○ ○ ○

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ МОЙКИ ДНИЩА АВТО 6400036 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ ДЛЯ ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТ 6401193 1 ○ ○ ○

Сопла Tornado с индикатором

СОПЛО TORNADO 0680 101119747 1 ○ ○

КОЛПАЧОК СОПЛА 106402425 1 ○ ○ ○

СОПЛО TORNADO 0530 101119742 1 ○

Фильтры, аппараты давления

ФИЛЬТР ВОДА/ПЕСОК 4601431 1 ○ ○ ○

СМЕННЫЙ КАРТРИДЖ ФИЛЬТР 1104041 1 ○ ○ ○

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ФИЛЬТР БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ 1604461 1 ○ ○ ○

ФИЛЬТР 4602439 1 ○ ○ ○

Катушки для шлангов

ТЕЛЕЖКА УБОРОЧНАЯ 6401094 1 ○ ○ ○

КАТУШКА ДЛЯ ШЛАНГА 6400170 1 ○ ○ ○

Сопла PowerSpeed Vario

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 770 ИЗОГН.

0650
106403026 1 ○ ○

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ИЗОГН.

0530
106403094 1 ○

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 770 ИЗОГН.

0530
106403024 1 ○

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ИЗОГН.

0680
106403096 1 ○ ○

Специальные насадки

ЗАЩИТНЫЙ КОЛПАЧОК СОПЛА 18430 1 ○ ○ ○

Сопла Tornado 3000

КОПЬЕ TORNADO PLUS 1000 БЕЗ СОПЛА 106403011 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ TORNADO PLUS 630 ПРЯМОЕ БЕЗ

СОПЛА
106403013 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ TORNADO PLUS 2080 БЕЗ СОПЛА 106403012 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ TORNADO PLUS 1120 БЕЗ СОПЛА 106403010 1 ○ ○ ○

High Pressure Male Coupling

ПЕРЕХОДНИК НА ШЛАНГ 6401067 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ GEKA  3/4 1311 0 ○ ○ ○

Другое

СИСТЕМА ДЛЯ СБОРА ВОДЫ 05 N 6402018 1 ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-38E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E18H

400/3

SOLAR

BOOSTER

7-58E36H

400/3

High Pressure Hose, DN12

ШЛАНГ ВД 15 M 2 ОПЛЕТКИ DN12 4810213 0 ○ ○ ○

"ШЛАНГ ВД 20 M 2 ОПЛЕТКИ ? 1/2"" DN12" 4810214 0 ○ ○ ○

ШЛАНГ ВД 15 1/2IN 4810219 0 ○ ○ ○

Шланги и соединения

КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ 1801075 0 ○ ○ ○

Сопла для аппаратов высокого давления

СОПЛО ДЛЯ БОЛЬШИХ РАССТОЯНИЙ 2802696 0 ○ ○ ○

Стандартное сопло 50° 1/8” NPT

СОПЛО ВД 1/8 07 5007 0 ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

SOLAR

BOOSTER

7-58E54H

400/3

Щетки , Вращающиеся

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400018 1

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 170CM 6400016 1 ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 170CM 6400019 1

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400017 1 ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ МЯГКАЯ 6401430 0 ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ ОЧ. МЯГКАЯ 6401431 0 ○

ЖЕСТКАЯ ЩЕТКА С НЕЙЛОН. ЩЕТИНОЙ 6401432 0 ○

Стационарное оборудование

ЗАЩИТА ОТ ЗАМОРАЖ (SOLAR) 107370954 1 ○

ПУЛЬТ ДУ 4 КНОПКИ 107340913 1 ○

АВТО РЕГУЛИРОВКА ДАВЛЕНИЯ 107370966 1 ○

ЗАЩИТА ОТ ЗАМАРАЖ. DELUXE 107370955 1 ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 1EUR С ХИМИЕЙ 54333 1 ○

МОНЕТОПРИЕМНИК  ЖЕТОНЫ 54330 1 ○

ПУЛЬТ ДУ 3 КНОПКИ 107340912 1 ○

НАБОР ЖЕТОНОВ 50  ?  22X2,3MM 12253 1 ○

1 X DETERGENT 107370952 1 ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 0,5 EUR 54328 1 ○

ДВОЙНАЯ РУЧКА ДЛЯ TRK 25 7848 1 ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 1EUR 54329 1 ○

МОНЕТОПРИЕМНИК 0,5 EUR С ХИМИЕЙ 54332 1 ○
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SOLAR
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7-58E54H

400/3

ПУЛЬТ ДУ 2 КНОПКИ 107340911 1 ○

МОНЕТОПРИЕМНИК  ЖЕТОНЫ С ХИМИЕЙ 54334 1 ○

АНТИНАКИПИН SOLAR ОПЦИЯ 107370958 1 ○

ВХОД ВОДЫ 107340910 1 ○

2 X DETERGENT (SOLAR) 107370953 1 ○

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПЕРЕГРЕВА 107370959 1 ○

КНОПКА АВРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ 29277 1 ○

ПУЛЬТ ДУ 5 КНОПОК 107340914 1 ○

Инжекторы и пеногенераторы

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ 6401244 1 ○

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ БАЙПАС 6401242 1 ○

КОПЬЕ ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ 1200 ММ 6404369 1 ○

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ БАЙПАС НЕРЖ 6401243 1 ○

КОПЬЕ ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ 600 ММ 6404368 1 ○

ИНЖЕКТОР ПЕНЫ ДЛЯ АГРЕСС. СРЕДСТВ 6401245 1 ○

ИНЖЕКТОР НИЗКОЕ ДАВЛЕНИЕ 6401247 1 ○

ШЛАНГ ВД 30CM ERGO 301001311 0 ○

Сопла FlexoPower 

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 104CM БЕЗ СОПЛА 106402280 1 ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 92CM БЕЗ СОПЛА 106402281 1 ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 87CM БЕЗ СОПЛА 106402282 1 ○

Короткие удлинительние насадки

УДЛИНИТЕЛЬ 106402151 1 ○

НАСАДКА FLEXOPOWER БЕЗ СОПЛА L=1 106402152 1 ○

КОПЬЕ КОРОТКОЕ ДВОЙНОЕ БЕЗ СОПЛАL 106402150 1 ○

Химия

ACTIVE FOAM 10 Л 81296 1 ○

SUPER PLUS  10 Л 81170 1 ○

АНТИНАКИПИН 10Л 80919 1 ○

ALKAFOAM 10Л 81239 1 ○

 АНТИНАКИПИН  6X1Л 8466 1 ○

AUTODRY 10 Л 81175 1 ○

DES 3000 10Л 80933 1 ○

SAPHIRE 10Л 81180 1 ○

STONE EX 10 Л 81191 1 ○

ACTIVE WAX 10 Л 81177 1 ○
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ACIDO 10 Л 81204 1 ○

COMBI ACTIVE 10Л 81172 1 ○

RIM TOP 10 Л 80935 1 ○

AUTOACTIVE 10Л 81136 1 ○

ALLOSIL 10 Л 81237 1 ○

UNIVERSAL 10Л 80930 1 ○

J 25 MULTI 10 Л 80923 1 ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○

Сопла Universal

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1080 БЕЗ НАСАДКИ ИЗОГН. 106403035 1 ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 650  БЕЗ НАСАДКИ ПРЯМАЯ 106403032 1 ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1230 BEND БЕЗ НАСАДКИ ИЗОГН. 106403034 1 ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 2060  БЕЗ НАСАДКИ ПРЯМАЯ 106403030 1 ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1080  БЕЗ НАСАДКИ ПРЯМАЯ 106403033 1 ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 940 БЕЗ НАСАДКИ ИЗОГН. 106403036 1 ○

КОПЬЕ UNIVERSAL PLUS 1560  БЕЗ НАСАДКИ ПРЯМАЯ 106403031 1 ○

Щетки, Промывки

ВСТАВКА ЩЕТКИ 10356 1 ○

ЩЕТКА ДЛЯ ПОВЕРХНОСТИ 14202 1 ○

МОЮЩАЯ ЩЕТКА ДЛИННАЯ 6400087 1 ○

МОЮЩАЯ ЩЕТКА КОРОТКАЯ 6400088 1 ○

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 20M 1401991 1 ○

ШЛАНГ ВД НЕ ОСТАВЛ. СЛЕДОВ 6101767 1 ○

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 30М 1402015 1 ○

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 15M 1401983 1 ○

ШЛАНГ НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕДОВ 25M 1402007 1 ○

Распылители

ПИСТОЛЕТ ERGO 2000 106403122 1 ○

ПИСТОЛЕТ ERGO 3000 106402190 1 ○

РУКОЯТКА БОКОВАЯ 106402110 1 ○

РЕМКОМПЛЕКТ ШАРН. СОЕДИНЕНИЯ 101119484 0 ○

Абразивная обработка

КОПЬЕ KEW ДЛЯ МЯГКОЙ ОБРАБОТКИ 05 6401233 1

КОПЬЕ KEW ДЛЯ МЯГКОЙ ОБРАБОТКИ 6401234 1 ○

ИНЖЕКТОР С НАСАДКОЙ 6400382 1 ○
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НАСАДКА С РЕЗ. СОПЛОМ 6401365 1 ○

СРЕДСТВО ДЛЯ ПЕСКОСТРУЙНОЙ ЧИСТКИ 25КГ 8379 1 ○

СРЕДСТВО ДЛЯ МЯГКОЙ ОЧИСТКИ ARMEX 25КГ 5218617 1 ○

НАСАДКА В СБОРЕ С СОПЛОМ 6401362 1

VSB 300 S 6400375 1 ○

СОПЛО ИЗ КАРБИДА БОРА 6400379 0 ○

РЕЗ. СОПЛО 10 ШТ 6402317 0 ○

High Pressure Hose, DN8

ШЛАНГ ВД 10M DN8 101405770 1

ШЛАНГ  20M 1W 1405666 1

ШЛАНГ ВД 15M DN8 301001100 1

ШЛАНГ ВД (DN8) 10М 1405569 1

ШЛАНГ ВД 20M DN8 301001101 1

High Pressure Hose, DN10

ШЛАНГ 25M ЧЕРНЫЙ 3/8 1402080 1 ○

ШЛАНГ 3/8 5M 1402940 1 ○

ШЛАНГ 30М 1402098 1 ○

ШЛАНГ 3/8 3M 1402932 1 ○

ШЛАНГ 3/8 1M 1402916 1 ○

ШЛАНГ ВД 15 M ЧЕРНЫЙ 3/8 1402064 1 ○

ШЛАНГ В СБОРЕ 50 M 1402759 1 ○

ШЛАНГ ВД 3/8 6101766 1 ○

ШЛАНГ 3/8 2M 1402924 1 ○

ШЛАНГ 20М DN-10 1402072 0 ○

Чистка труб

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 4X10M 301002490 1

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ DN10 СОПЛО 06 20M 6401268 1 ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ DN10 СОПЛО 06 10M 6401267 1 ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 4X30M 301002492 1

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ DN10 СОПЛО 05 20M 6401266 1

СОПЛО ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 46921 1

СОПЛО 3/8 2800894 1 ○

ШЛАНГ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 4X20M 301002491 1

НАСАДКА ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ ВРАЩ 46918 0

НАСАДКА ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 2800084 0
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Ergo System Coupling and Adapter

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ НИППЕЛЬ 03K 1603101 1 ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ НИППЕЛЬ 1600493 1 ○

КОМПЛЕКТ СОЕДИНЕНИЙ ERGO 101119496 1 ○

БЫСТРОРАЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ ERGO 3000 106402075 1 ○

РЕМКОМПЛЕКТ (ДЛЯ СОЕДИНЕНИЙ) 101119499 1 ○

Специальные сопла

УНИВЕРСАЛЬНОЕ КОПЬЕ 6402016 1 ○

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ МОЙКИ ДНИЩА АВТО 6400036 1 ○

КОПЬЕ ДЛЯ ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТ 6401193 1 ○

Сопла Tornado с индикатором

СОПЛО TORNADO 0680 101119747 1 ○

КОЛПАЧОК СОПЛА 106402425 1 ○

СОПЛО TORNADO 0530 101119742 1

Фильтры, аппараты давления

ФИЛЬТР ВОДА/ПЕСОК 4601431 1 ○

СМЕННЫЙ КАРТРИДЖ ФИЛЬТР 1104041 1 ○

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ФИЛЬТР БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ 1604461 1 ○

ФИЛЬТР 4602439 1 ○

Катушки для шлангов

ТЕЛЕЖКА УБОРОЧНАЯ 6401094 1 ○

КАТУШКА ДЛЯ ШЛАНГА 6400170 1 ○

Сопла PowerSpeed Vario

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 770 ИЗОГН.  0650 106403026 1 ○

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ИЗОГН. 0530 106403094 1

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 770 ИЗОГН. 0530 106403024 1

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ИЗОГН. 0680 106403096 1 ○

Специальные насадки

ЗАЩИТНЫЙ КОЛПАЧОК СОПЛА 18430 1 ○

Сопла Tornado 3000

КОПЬЕ TORNADO PLUS 1000 БЕЗ СОПЛА 106403011 1 ○

КОПЬЕ TORNADO PLUS 630 ПРЯМОЕ БЕЗ СОПЛА 106403013 1 ○

КОПЬЕ TORNADO PLUS 2080 БЕЗ СОПЛА 106403012 1 ○

КОПЬЕ TORNADO PLUS 1120 БЕЗ СОПЛА 106403010 1 ○
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High Pressure Male Coupling

ПЕРЕХОДНИК НА ШЛАНГ 6401067 1 ○

СОЕДИНЕНИЕ GEKA  3/4 1311 0 ○

Другое

СИСТЕМА ДЛЯ СБОРА ВОДЫ 05 N 6402018 1 ○

High Pressure Hose, DN12

ШЛАНГ ВД 15 M 2 ОПЛЕТКИ DN12 4810213 0 ○

"ШЛАНГ ВД 20 M 2 ОПЛЕТКИ ? 1/2"" DN12" 4810214 0 ○

ШЛАНГ ВД 15 1/2IN 4810219 0 ○

Шланги и соединения

КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ 1801075 0 ○

Сопла для аппаратов высокого давления

СОПЛО ДЛЯ БОЛЬШИХ РАССТОЯНИЙ 2802696 0 ○

Стандартное сопло 50° 1/8” NPT

СОПЛО ВД 1/8 07 5007 0 ○
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